
 

 Stránka 1 z 2 

 

  
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

MU Smluvní partner 

Masarykova univerzita  Patria Finance., a.s. 

zastoupená Ing. Arturem Zatloukalem, tajemníkem zastoupená  Richardem Podpierou, předsedou 
představenstva, Filipem Kubů, členem představenstva 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  IČ: 26455064, DIČ: CZ699000761 
se sídlem Lipová 41a, 602 00 Brno se sídlem Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B ,  vložka 2583 

 
UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 
 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2021 smlouvu o poskytování služby, jejímž předmětem je služba v 
podobě přístupu k užívání online produktu Patria Plus, který je nedílnou součástí webových stránek 
www.patria.cz. Rozsah služeb produktu Patria Plus je rámcově definován veřejnou komerční nabídkou 
Poskytovatele, která je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy s tím, že poskytovatel má právo strukturu 
měnit podle změn na trhu informací. Poskytovatel je povinen úpravu rozsahu nebo struktury služeb 
oznámit Odběrateli nejpozději v den, kdy tato úprava vstoupí v účinnost. 
Přístup k užívání online produktu Patria Plus umožňuje autorizovaným uživatelům (studenti a 
zaměstnanci odběratele) vzdálený přístup pomocí k tomu určených technických prostředků (VPN, proxy-
server). 
Poskytovatel se zavazuje umožnit přímý přístup k produktu z koncových zařízení odběratele, jejichž IP-
adresa se nachází v internetové doméně econ.muni.cz. 

gistr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Smlouvu uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany 
Smlouvu v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyla účinnosti. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Z výše uvedené Smlouvy bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. 
V souladu s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení.  

 
VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění  Smluvní partner provedl plnění a MU jej přijala.  

Platba MU zaplatila Smluvnímu partnerovi 243 000 Kč bez DPH dne 28.6.2021  

Přijetí plnění  Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej do svého výlučného vlastnictví 
v souladu s touto dohodou.  

Původní 
Smlouva 

Přílohou této dohody je původní Smlouva, která je okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, a 
která se zároveň vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti.  

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní MU, za řádné zveřejnění však odpovídají 
obě smluvní strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a MU upozorní na případné nedostatky. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech , každá strana obdrží 1. 



 

 Stránka 2 z 2 

 

  

     V Brně dne                                                                                                                V Praze dne 
     ESF MU:                                                                                                                    Smluvní partner: 
 

 
 
 

 
 ................................................ .................................................... 

Ekonomicko- správní fakulta MU                                                                           Patria Finance a.s. 
       Ing. Artur Zatloukal                                                                                                   Richard Podpiera 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       ………………………………………                                  

                                                                                                                                 Patria Finance a.s. 
                                                                                                                                         Filip Kubů 
 
 
 
 
 

 

 

 

                                         

 

 

                                                                                                                                                                            

 

 


